
Evid. č. objednatele:
Evid. č. zhotovitele:  130

SMLOUVA 0 DÍLO,
kterou podle § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění sjednali:

1) Objednatel: Mateřská škola Slezská Ostrava,
Požární 8, příspěvková organizace

zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajslým obchodnfm soudem v Ostravě oddíl Pr , vložka 309

Adresaobjednatele:
Statutámí zástupce obj ednatele :
Zástupce ve věci předmětu plnění:
Kontakt (tel.) :
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
IČ:
DIČ:

ID:

2) Zhotovitel:

Požámí 8/61,Ostrava-Slezská Ostrava, 713 00 0strava
Bc. Lenka Anežková, ředitelka

'

70995281
neplátce
bvqkwe4

ýdejnyjídla
ředitelka
ha, a.s.

AQUA-AGR0 SERVIS, s.r.o.
zapsaná do obchodního rej§tříku, vedeného Kraj.ským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 21475

Adresa zhotovitele:
Statutámí zástupci zhotovitele:
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

ID:

Ostrava, Vítkovice, Sirotčí 1145#, PSČ 703 00
Ing. Jana Bzonková, Ing. Andrea Marková
ČSOB a.s.Ostrava

25 84 71  55
CZ25847155
dgdgg4

~-.11..----------_--------1-----~-----_-------------------------------------~-~-------------------~----------------------

1. Předmět smlouvy o dílo
Podle této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést tyto práce:

1) Rozbory odpadních vod včetně odběrů vzorků a přepmw

a) v rozsahu ..... 8 ...... vzorků ročně
v ukazatelích... t, PH, CHSKcr, BSK5, RL, NL, EL

11. Lhůty plnění
Rozbory odpadních vod budou prováděny v roce 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 v těchto lhůtách:

počet vzorků ve čtvrtletních intervalech ...... 2 ...... „/ MŠ Chrustova 11/1448,
MŠ Na Lišěině 12A,Ostrava-Hrušov,

lokalita-odtok do kan./

111. Cena díla

1 ) Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za rozbory vod podle této smlouvy cenu,
sjednanou podle ceníku zhotovitele pro příslušný rok, který tvoří nedílnou součást této
smlouvy aje k ní přiložen.



2) Pro každý následující rok kdy dojde ke změnám legislativních, technických předpisů
a norem, ceny vody, energií a PHM, které budou mít vliv na výši cen rozborů, bude cena
řešena dle aktualizovaného ceníku pro příslušný kalendářní rok dodatkem k této smlouvě.

3) Cena bude zaplacena na základě faktury (vyúčtování -zhotovitele) tákto:
Zhotovite] vyhotoví fákturu (vyúčtování) do 7 dnů po ukončení analýzy. Objednatel zaplatí
tuto fakturu (vyúčtování) zhotoviteli do 14 dnů od jejího vyhotovení.

4)V případě prodlení objednatele s placením může být zhotovitelem účtován úrok z prodlení vé
výši stanovené Nařízením vlády č.163/2005 Sb. v platném znění z Frituované částky za každý
den prodlení.

5) Při nedodržení temínu zhotovitelem bude odečteno O,03°/o z ceny analýzy za každý den
prodlení.

IV. Zvláštní ujednání

V případě, že budou touto smlouvou potvrzeny rozbory v pravidelných lhůtách plnění, zhotovitel se
zavazuje provést i nezbytně nutné rozbory nad rámec smlouvy (v případě havárií @td.)
v individuálně dohodnutých temínech, dle požadavků obj ednatele.

Objednatel se zavazuje učit a udržovat odběmá místa v přístupném stavu, případně je na požádání
zhotovitele zpřístupnit v den odběru vzorků.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Tato  smlouva se
uzavírá  na  dobu  učitou,  která  uplyne  ke  dni  31.12.2024.  Smlouvu  mohou  obě  smluvni'  strany
vypovědět kdykoli i bez udání  důvodu s tím,  že výpovědní  lhůta v délce 2 měsíců počíná běžet
1.dne  měsíce  následujícího  po  doručení  písemné  výpovědi  druhé  smluvm'  straně.  Pokud  v  této
smlouvě není stanoveno jinak, platí pro ni předpisy občanského práva.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

V Ostravě dne 25 .11.2019

Za zhotovitele:

Ing. Andrea Marková
j ednatelka spol.

v....tjf&*i€E€„.....ď"R..4.Q.:.l.2....,Jfl.P

Za objednatele:

Bc.. Lenka Anežková
ředitelka

př,spŤgyo%8á%%iizac€   ©




